初步行使價5.10港元較：

(i) 最後交易日聯交所所報股份收市價4.82港元溢價5.8%；

(ii) 截至及包括最後交易日之最後五個連續交易日聯交所所報股份成交量加權平
均收市價4.79港元溢價6.5%；及

(iii) 截至及包括最後交易日之最後十個連續交易日聯交所所報股份成交量加權平
均收市價4.50港元溢價13.3%。

初步行使價乃本公司與聯席配售代理參考股份於截至及包括最後交易日之最後五
個連續交易日成交量加權平均價格後按公平原則磋商釐定。

一般授權及特定授權

第一批債券之轉換股份及第一批認股權證之認股權證行使股份將根據一般授權配
售及發行。於本公告日期，並無股份根據一般授權發行。第一批債券之轉換股份
及第一批認股權證之認股權證行使股份將合共佔一般授權約92%。

倘若於股東特別大會獲股東批准，第二批債券及任何額外債券之轉換股份以及第
二批認股權證及任何額外債券之認股權證行使股份將根據特定授權配售及發行。
倘若於股東特別大會未能獲股東批准（或第二交割日或額外交割日（視情況而定）
之任何其他先決條件未能達成或獲聯席配售代理豁免），則第二批債券及任何額外
債券之轉換股份以及第二批認股權證及任何額外債券之認股權證行使股份將不會
根據特定授權配售及發行。

11

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准新股上市及買賣。然而，本公司將不會就
該債券或該認股權證在聯交所或任何其他證券交易所上市而提出申請。

訂立認購協議之理由及所得款項用途

董事會認為訂立認購協議及根據認購協議發行該證券乃擴大本公司資本基礎及以
具吸引力條款可即時獲得資金之機會。董事會認為認購協議之條款屬公平合理，
且符合本公司及股東之整體利益。

發行該債券之預計所得款項淨額將約為1,138.3百萬港元（按固定匯率由美元兌
換）。董事會擬動用發行該債券之所得款項淨額作償還現有債務及作一般營運資金
之用。待該認股權證獲悉數行使後，將為本公司額外籌得約285.0百萬港元，用以
償還現有債務及作為本公司之一般營運資金。

本公司之股權架構

下表(1)(2)載列本公司的股權架構：(i)於本公告日期；(ii)第一批債券的轉換及權利
的行使；(iii)第一批債券的轉換及權利的行使；以及(iv)第一批和第二批債券和最
大數目的額外債券的轉換及權利的行使。這份表格是根據《香港證券及期貨條例》
第十四部即向公司公佈的股份的權益而制定的。

於本公告日期
之股權架構

緊隨第一批證券獲悉
數轉換及行使後

但任何第二批證券或
額外證券獲轉換及
行使前之股權架構

緊隨第一批證券及第二批
證券獲悉數轉換及

行使後但任何額外證券
獲轉換及行使前之

股權架構

緊隨所有該債券獲悉數
轉換及所有該認股權證
獲悉數行使後之股權架構

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

現有主要股東(3) 469,502,242 31.3 469,502,242 28.6 469,502,242 27.1 469,502,242 26.4

Capital Research and
 Management Company 136,276,000 9.1 136,276,000 8.3 136,276,000 7.9 136,276,000 7.6

其他董事(4) 3,334,500 0.2 3,334,500 0.2 3,334,500 0.2 3,334,500 0.2

承配人 0 0 138,046,077 8.4 232,871,250 13.4 279,445,500 15.7

其他股東 892,139,410 59.4 892,139,410 54.5 892,139,410 51.4 892,139,410 50.1

總計 1,501,252,152 100.0 1,639,298,229 100.0 1,734,123,402 100.0 1,780,697,652 100.0

12

附註：

(1) 上表假設本公司股本架構、已發行股份之數目及上述各方持有之股份或於股份之權益除本
公告所載者外並無變動。

(2) 上表假設該債券及該認股權證分別按初步轉換價及初步行使價轉換或行使。

(3) 現有主要股東持有之股份如下：Horst Julius Pudwill先生以實益擁有人持有169,661,000股
股份、Sunning Inc.（由Horst Julius Pudwill先生100%控制）持有186,084,764股股份、鍾
志平博士以實益擁有人持有71,405,948股股份、Cordless Industries Company Limited（由
Horst Julius Pudwill先生控制70%及鍾志平博士控制30%）持有37,075,030股股份、Stephan
Horst Pudwill先生（Horst Julius Pudwill先生之兒子）持有4,379,500股股份、Horst Julius
Pudwill先生之配偶持有760,000股股份及鍾志平博士之配偶持有136,000股股份。

(4) 其他董事包括Joseph Galli Jr.先生、陳建華先生、陳志聰先生、張定球先生、Joel Arthur
Schleicher先生、Christopher Patrick Langley先生OBE、Manfred Kuhlmann先生及Peter